平成 31 年 1 月 22 日

地区連合町内会長 各位

港北区地域振興課長

「港北地域スポーツ功労者表彰」受賞者について

初春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、当区のスポーツ振興に御理解・御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

区体育協会から、平成 30 年度「港北区地域スポーツ功労者」表彰の被表彰者が決定

したとの連絡がございましたので、報告いたします。

 １ 受賞者   別紙参照。

 ２ 表彰式   港北区スポーツシンポジウムにて表彰式を執り行います。

【港北区スポーツシンポジウム 開催概要】

(1) 日 時   平成 31 年２月 23 日（土）午後１時 30 分から午後４時 10 分まで

(2) 会 場   港北公会堂

(3) 主催等  主催：港北区体育協会、港北区スポーツ推進委員連絡協議会

        後援：港北区役所

        協力：連合町内会、港北スポーツセンター（シンコ―スポーツ（株））

横浜市体育協会

(4) 内 容   港北スポーツ表彰（港北区地域スポーツ功労者表彰ほか）

          地域発表  港北高校ダンス部

                記念講演  今泉 清氏（元ラグビー日本代表）

担当：港北区地域振興課生涯学習支援係

十鳥・横室

TEL  045-540-2238

FAX  045-540-2245

                       MAIL ko-sports@city.yokohama.jp